Rotary攀
2025年 9月 5日

各ロータリークラブ御中

東京目黒ロータリークラブ

会 長 羽原 光昭

幹 事 二田 春彦

副幹事 西島 幸延

10月 から例会場変 百 の お知らせ

拝啓、仲秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につきまして 2025年 10月 2日 より例会場が変わりますの

でお知らせ致します。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025年 10月 2日 (木)12:30～ 13:30

代官山  「花壇」

目黒区中目黒 1-3-12ア ーバン リゾー ト代官山 3F

0337199161(代 表)

※毎週木曜日、例会時間 (12:30～ 13:30)に 変更はございません。

※お車でお越しの際は、近隣の駐車場をご利用くださいませ。(月町紙添付)

時

所

日

場